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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-05-30

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     POMORSKIE

Gmina GDAŃSK

Powiat GDAŃSK

Ulica UL. BUDOWLANYCH Nr domu 23 Nr lokalu 

Miejscowość GDAŃSK Kod pocztowy 80-298 Poczta GDAŃSK Nr telefonu 587610100

Nr faksu E-mail fundacja@olicon.com.pl Strona www fundacjawyspaskarbow.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2017-02-28

2019-12-04

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36666632700000 6. Numer KRS 0000665780

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Sabina Lach-Ruszkowska Prezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Joanna Marczak Wice-Przewodnicząca 
Rady Nadzorczej

TAK

Krzysztof Michał Bruski Członek Rady Nadzorczej TAK

Katarzyny Woźniak Członek Rady Nadzorczej TAK

FUNDACJA NA RZECZ DZIECI CHORYCH, NIEPEŁNOSPRAWNYCH I POTRZEBUJĄCYCH POMOCY 
WYSPA SKARBÓW
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest: organizowanie i niesienie pomocy, w tym pomocy 
społecznej, w ramach działalności pożytku publicznego osobom chorym i 
niepełnosprawnym oraz ich rodzinom ze szczególnym uwzględnieniem 
dzieci i młodzieży z różnego rodzaju wadami rozwojowymi lub zagrożonych 
nieprawidłowym rozwojem, z deficytami psychofizycznymi, trudno 
uleczalnymi chorobami w trudnej sytuacji życiowej spowodowanej 
chorobą.
Fundacja stara się w możliwie optymalny sposób przygotować swoich 
Podopiecznych do samodzielnego życia w społeczeństwie, organizując 
wsparcie nie tylko psychologiczne, ale i finansowe dla Rodzin i Opiekunów.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele wynikające z działalności pożytku 
publicznego poprzez:
1) Prowadzenie wszechstronnej działalności w zakresie rozwoju dzieci, 
ochrony zdrowia oraz ratowania życia dzieci, w tym wspieranie i 
prowadzenie inicjatyw o charakterze zdrowotnym, edukacyjnym oraz 
charytatywnym,
2) Wspieranie działań prowadzących do wyrównywania szans dzieci i 
młodzieży z niepełnosprawnością.
3) Finansowanie operacji i leczenia, zabiegów rehabilitacyjnych i 
medycznych, zakup niezbędnego sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego, 
leków i środków medycznych dla dzieci  znajdujących się w szczególnie 
trudnej sytuacji życiowej i materialnej,
4) Wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe szpitali pediatrycznych 
i placówek medycznych oraz  podmiotów prowadzących działalność w 
zakresie edukacji, opieki i wychowania dzieci i młodzieży realizującym cele 
Fundacji,
5) Podejmowanie i wspieranie działań w zakresie upowszechniania 
profilaktyki zdrowotnej, wczesnej diagnostyki, akcji szkoleniowych i 
informacyjnych zwłaszcza w zakresie schorzeń neurologicznych i wad 
wrodzonych, dzieci urodzonych przed terminem, schorzeń kręgosłupa,
6) Działalność edukacyjną, psychoterapeutyczną, wydawniczą na rzecz 
środowiska rodzin z dziećmi niepełnosprawnymi i potrzebującymi 
wsparcia wychowawczego,
7) Inicjowanie i wspieranie działalności naukowo-badawczej i popularno-
naukowej w zakresie teorii i praktyki rehabilitacyjnej dzieci 
niepełnosprawnych,
8) Organizowanie lub wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe 
konferencji, szkoleń, sympozjów i seminariów naukowych oraz popularno-
naukowych poświęconych problemom dzieci niepełnosprawnych  i ich 
rodzin,
9) Organizowanie lub wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe 
imprez kulturalnych, turystycznych i sportowych z udziałem dzieci 
niepełnosprawnych,
10) Aktywizowanie ludzi zdrowych, a zwłaszcza młodzieży, na rzecz 
działalności rehabilitacyjnej i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
dzieci niepełnosprawnych,
11) Promocję i organizację wolontariatu oraz wspólnot lokalnych w tym 
szczególnie rodzin z dziećmi niepełnosprawnymi,
12) Współpracę z organami państwowymi, jednostkami samorządu 
terytorialnego, organizacjami pozarządowymi, osobami fizycznymi i 
prawnymi realizującymi cele Fundacji,
13) Podejmowanie i  wspieranie innych czynności i środków działania 
związanych z realizacją celów Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Jesteśmy Fundacją - organizacją pożytku publicznego, która działa na terenie województwa pomorskiego. Zajmujemy się 
niepełnosprawnymi osobami, szczególnie dziećmi oraz ich rodzinami. Nasi podopieczni to dzieci niepełnosprawne – z 
porażeniem mózgowym, różnorodnymi wadami rozwojowymi oraz trudno uleczalnymi chorobami - wymagające specjalistycznej 
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opieki medycznej oraz zajęć terapeutycznych. Staramy się w możliwie optymalny sposób przygotować swoich podopiecznych do 
samodzielnego życia w społeczeństwie, organizując wsparcie nie tylko psychologiczne, ale i finansowe dla Rodzin i Opiekunów. 
Jako organizacja OPP działamy od 2019 roku.
W ostatnim roku 2024 zrealizowaliśmy następujące działania i projekty:
1. Pomoc indywidualna dzieciom niepełnosprawnym, polegająca na opłaceniu cyklu specjalistycznej terapii i turnusów 
rehabilitacyjnych. Podopieczni otrzymywali kompleksową pomoc m.innymi:
- specjalistyczne konsultacje lekarskie 
- w zakresie rehabilitacji ruchowej - metodą NDT Bobath, Medeka, FITS, PNF, Kinesiotaping
- terapię nurologopedyczną 
- terapię integracji sensorycznej
- terpię widzenia i terapię ręki
- treningi Biofeedback i Umiejętności Społecznych TUS

2. Pomoc w zakupie potrzebnego sprzętu rehabilitacyjnego dla dzieci niepełnosprawnych.

3. Zakup środków medycznych i higienicznych wspomagających leczenie dzieci objętych opieką.

4. Fundacja w ramach zadania publicznego z zakresu rehabilitacji społecznej osób z niepełnosprawnościami ze środków PFRON i 
MOPR zrealizowała I edycję zadania publicznego " Trening umysłu drogą do lepszych relacji społecznych". W ramach Projektu, 
zostały zrealizowane zajęcia z Treningów Biofeedback, zajęcia grupowe: Treningi Umiejętności Społecznych TUS a także wspólne 
wyjście do Teatru Miniatura w Gdańsku. 
Zadnie przyniosło bardzo dobre rezultaty, takie jak: polepszenie ogólnego funkcjonowania i samopoczucia dzieci, poprawę 
koncentracji, większe zdolności w zakresie rozumienia oraz zarządzania trudnymi emocjami i stresem. Nastąpiła również 
poprawa w zakresie emocji i regulacji emocji, co wykazały badania diagnostycznego QEEG wstępne i na końcu jako badanie 
końcowe. Poprawa w tym zakresie miała pozytywny wpływ na równowagę psychiczną i wyciszenie, jak również na poprawę 
samopoczucia i ogólnego funkcjonowania dziecka.
Zwiększyła się odporność na sytuacje stresowe i pozytywnie wpłynęła na relacje społeczne.
Realizacja Treningu Umiejętności Społecznych znacząco przyczyniła się do zwiększenia kompetencji społecznych dzieci, co 
wpłynęło pozytywnie na ich funkcjonowanie w środowisku grupy. Dzięki systematycznemu wsparciu uczestnicy zyskali nie tylko 
konkretne narzędzia radzenia sobie z wyzwaniami społecznymi, ale także większą pewność siebie i świadomość swoich 
możliwości.
Rezultaty trwałe zadania to: poprawa komunikacji, lepsze radzenie sobie z emocjami oraz większa otwartość na współpracę. To 
stanowi podstawę do dalszego rozwoju społecznego dzieci i ich lepszego przystosowania do życia w społeczeństwie.
Wspólne wyjście do Teatru całej Rodziny, stworzyło pretekst do rozmowy z dzieckiem, zastanowienia się nad obejrzanymi 
treściami oraz dało możliwości spotkania i poznania nowych osób.
W ramach Projektu została zakupiona ścianka wspinaczkowa, która pozwoliła uczestnikom na rozwój pewności siebie poprzez 
pokonywanie przeszkód, co dawało im poczucie sukcesu i satysfakcję z osiągnięcia celu. Dodatkowo była ona elementem, który 
pozwalał kształtować odporność psychiczną. Dzieci uczyły się, jak mogą motywować się wzajemnie i dzielić ze sobą sukcesy. 
Ścianka wspinaczkowa była bardzo atrakcyjną częścią zajęć, sprzyjała współpracy, komunikacji i wzajemnemu wsparciu. Dzieci 
uczyły się jak mogą się motywować i dzielić ze sobą sukcesami. Ścianka wspinaczkowa była wykorzystywana jako narzędzie 
wspierające rozwój społeczny i emocjonalny oraz psychomotoryczny. Uczestnicy mogli nabyć doświadczenia w zakresie 
współdziałania w grupie. Ponadto ścianka jest trwałym narzędziem, które będzie wykorzystywane do codziennej terapii dzieci, a 
również może być wykorzystywane w przyszłości do realizacji podobnych projektów i zdań.

5. Fundacja przeprowadziła cykliczne spotkania w ramach Grupy Wsparcia dla Rodziców dzieci niepełnosprawnych.
Doświadczenie rodziców/opiekunów wskazują, że uczestnictwo w grupie zrzeszającej rodziców dzieci niepełnosprawnych jest 
dla nich źródłem wsparcia emocjonalnego, poznawczego oraz informacyjnego. Rodzice zyskują poczucie przynależności, 
wspólnotowości i wzajemnego zrozumienia. Bycie uczestnikiem grupy wsparcia to okazja do odkrycia i nazwania własnych 
potrzeb, odnalezienia sposobów ich zaspokojenia a w efekcie zadbania o swój dobrostan.

6. Współpraca z innymi organizacjami w celu pomocy zdobycia środków finansowych na leczenie i rehabilitację Podopiecznych.
Po wybuchu wojny w Ukrainie, zaczęli się zgłaszać do Fundacji rodzice - uchodźcy wraz ze swoimi niepełnosprawnymi dziećmi. 
Niektóre z dzieci przyjechały do Polski bezpośrednio po ciężkich zabiegach operacyjnych, ze wskazaniami do natychmiastowej 
rehabilitacji, żeby mogły jak najszybciej uzyskać samodzielność i niezależność. Niektóre Rodziny mieszkają w Gdańsku do tej 
pory, więc Fundacja nadal stara się pomóc. Do tej pomocy i współpracy zapraszamy inne organizacje. Duże wsparcie finansowe 
otrzymaliśmy od Fundacji Lean Education, w celu pomocy uchodźcom i ofiarom konfliktu zbrojnego.
Dzięki zapewnieniu odpowiedniego wsparcia terapeutycznego osobom niepełnosprawnym oraz wsparcia ich opiekunom, 
zapewniliśmy ciągłość terapii, którą osoby potrzebujące utraciły na skutek wojny. Dzieci uczęszczały przez 6 miesięcy na 
regularną, specjalistyczną terapię, dostosowaną do potrzeb dziecka.
Nastąpiła poprawa funkcjonowania nie tylko dzieci, ale również całej Rodziny. Jednocześnie powstała baza do 
samopomocowego działania Rodziców, tworzenia i kształtowania sieci wsparcia wśród uchodźców. Rodziny uczestniczące w 
projekcie stały się animatorami w środowiskach Uchodźców Rodzin/Opiekunów dzieci niepełnosprawnych Mogły wspierać i 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

60

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

dzielić się swoim doświadczeniem na spotkaniach z Rodzinami o takich samych problemach lub na portalach 
społecznościowych. Do tej pory, niektóre z tych dzieci są pod dalszą opieką Fundacji, zgłosiły się nowe rodziny, więc w tej chwili 
pomagamy 11 dzieciom, które są objęte również opieką przedszkolną i szkolną a rodzicie znaleźli w Gdańsku swój drugi dom.

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Pomoc indywidualna dzieciom 
niepełnosprawnym, polegająca na opłaceniu 
cyklu specjalistycznej terapii i turnusów 
rehabilitacyjnych. Podopieczni otrzymywali 
kompleksową pomoc m.innymi:
- specjalistyczne konsultacje lekarskie 
- w zakresie rehabilitacji ruchowej - metodą NDT 
Bobath, Medeka, FITS, PNF, Kinesiotaping
- terapię nurologopedyczną 
- terapię integracji sensorycznej
- terpię widzenia i terapię ręki
- treningi Biofeedback i Umiejętności 
Społecznych TUS
Pomoc w zakupie potrzebnego sprzętu 
rehabilitacyjnego dla dzieci niepełnosprawnych.
Zakup środków medycznych i higienicznych 
wspomagających leczenie dzieci objętych 
opieką.
Udzielono wsparcia psychologicznego 
Rodzicom/Opiekunom dzieci 
niepełnosprawnych.

88.91.Z 61 687,75 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 192 986,26 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Pomocą społeczną objęte są dzieci 
niepełnosprawne wraz z rodzinami i opiekunami. 
Fundacja w ramach zadania publicznego z 
zakresu rehabilitacji społecznej osób z 
niepełnosprawnościami ze środków PFRON i 
MOPR zrealizowała I edycję zadania publicznego 
" Trening umysłu drogą do lepszych relacji 
społecznych". W ramach Projektu, zostały 
zrealizowane zajęcia z Treningów Biofeedback, 
zajęcia grupowe: Treningi Umiejętności 
Społecznych TUS a także wspólne wyjście do 
Teatru Miniatura w Gdańsku. 
Fundacja przeprowadziła cykliczne spotkania w 
ramach Grupy Wsparcia dla Rodziców dzieci 
niepełnosprawnych.
Doświadczenie rodziców/opiekunów wskazują, 
że uczestnictwo w grupie zrzeszającej rodziców 
dzieci niepełnosprawnych jest dla nich
źródłem wsparcia emocjonalnego, poznawczego 
oraz informacyjnego. Rodzice zyskują poczucie 
przynależności, wspólnotowości i wzajemnego 
zrozumienia. Bycie uczestnikiem grupy wsparcia 
to okazja do odkrycia i nazwania własnych 
potrzeb, odnalezienia sposobów ich 
zaspokojenia a w efekcie zadbania o swój 
dobrostan.
Koszt sfinansowania tej działalności wyniósł 42 
790,06 PLN.

88.99.Z 0,00 zł
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98 988,80 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 39 475,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 192 986,26 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 54 522,46 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 78 183,95 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 61 687,75 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

39 475,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

29 022,46 zł

25 500,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 40 171,45 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 161 769,69 zł 61 687,75 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

152 814,81 zł 61 687,75 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

8 954,88 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Pomoc dzieciom niepełnosprawnym w opłaceniu zabiegów rehabilitacyjnych, specjalistycznych 
konsultacji lekarskich, zakupu środków medycznych, w celu poprawy funkcjonowania dziecka w 
życiu społecznym.

61 687,75 zł

1 specjalistyczna rehabilitacja - Podopieczny 01 740,00 zł

2 specjalistyczna rehabilitacja - Podopieczny 02 9 200,00 zł

3 specjalistyczna rehabilitacja - Podopieczny 04 22 427,75 zł

4 specjalistyczna rehabilitacja - Podopieczny 06 6 050,00 zł

5 specjalistyczna rehabilitacja - Podopieczny 07 14 240,00 zł

6 specjalistyczna rehabilitacja - Podopieczny 08 800,00 zł

7 specjalistyczna rehabilitacja - Podopieczny 09 1 800,00 zł

8 specjalistyczna rehabilitacja - Podopieczny 10 6 430,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

2 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

2 942,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 625,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

1 625,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

68,00 zł

3 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

7 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 7 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

3 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 1 625,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 1 625,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 "Trening umysłu drogą do 
lepszych relacji społecznych"

Realizacja zadania publicznego 
pod tytułem " Trening umysłu 
drogą do lepszych relacji 
społecznych" prowadziło do 
osiągnięcia celu jakim było 
nabywanie, rozwijanie i 
podtrzymywanie umiejętności 
społecznych, niezbędnych do 
samodzielnego funkcjonowania 
dzieci z niepełnosprawnościami, 
polepszenia ogólnego 
funkcjonowania i samopoczucia 
dzieci, poprawę koncentracji, 
większe zdolności w zakresie 
rozumienia, zarządzania 
trudnymi emocjami i stresem 
oraz integracja grupy.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w 
Gdańsku

39 475,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 000,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Z radością informujemy, że w dniu 22 października br. mieliśmy przyjemność odbyć spotkanie z Panią Minister 
Katarzyną Nowakowską – podsekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Spotkanie było 
okazją do przedstawienia założeń pracy naszej Fundacji „Wyspa Skarbów”. Mogliśmy opowiedzieć o naszych 
podopiecznych, zrealizowanych projektach a przede wszystkim przedstawić sposób w jaki obecnie realizujemy 
zadanie publiczne z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, organizowane przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Rodzinie w Gdańsku a dofinansowane ze środków PFRON, pod tytułem: „Trening umysłu drogą do 
lepszych relacji społecznych ”. W spotkaniu z Panią Minister Katarzyną Nowakowską wzięli udział przedstawiciele 
rodziców, terapeutki i zarząd Fundacji.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Sabina Lach-Ruszkowska Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

2025-05-30
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